UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 61 /BATGT-VP

Lạng Sơn, ngày 15 tháng 5 năm 2023

V/v tăng cường công tác tuyên truyền an

toàn giao thông trong tuần lễ an toàn giao

thông đường bộ toàn cầu 2023

                   Kính gửi:

- Các cơ quan thành viên Ban ATGT tỉnh;

- Ban ATGT các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 217/KH-UBATGTQG, ngày 09/5/2023 của Ủy ban An

toàn giao thông Quốc gia; Kế hoạch số 60/KH-BATGT ngày 12/5/2023 của Ban

An toàn giao thông tỉnh Lạng Sơn về tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Tuần lễ

an toàn giao thông đường bộ Toàn cầu” trên địa bàn năm 2023.

Ban An toàn giao thông tỉnh đề nghị các cơ quan thành viên Ban An toàn

giao thông tỉnh; Ban An toàn giao thông các huyện, thành phố chỉ đạo tổ chức phát

thông điệp TVC trong tuần lễ An toàn giao thông toàn cầu từ ngày 15/5 đến hết

28/5/2023, trọng tâm là tuần từ 15/05 đến 21/05/202 trên các phương tiện thông tin

đại chúng, các đầu mối giao thông, nhà ga, bến xe ... và tiếp tục phát trong các thời

gian tiếp theo tùy theo điều kiện của đơn vị, địa phương nhằm tuyên truyền rộng

rãi đến mọi người tham gia giao thông, nâng cao nhận thức và ý thức của nhân

dân, nhất là người điều khiển phương tiện cơ giới tự giác tuân thủ quy định về tốc

độ nhằm nâng cao An toàn giao thông.

Các tài liệu, thông điệp do Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia thiết kế để

phục vụ tuyên truyền trong các sự kiện trong tuần lễ ATGT đường bộ toàn cầu

trên địa bàn (TVC, thông cáo báo chí, ấn phẩm truyền thông…) đề nghị các cơ

quan, đơn vị tải về từ đường link: https://bit.ly/44OeDMF.

Ban An toàn giao thông tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- LĐ Ban ATGT tỉnh (b/c);

- Báo Lạng Sơn;
- Lưu VT,VPB.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Dương Công Vĩ

https://bit.ly/44OeDMF

		2023-05-16T09:41:39+0700
	Dương Công Vĩ

		2023-05-16T09:45:09+0700

		2023-05-16T09:45:09+0700